MANIFESTAÇÃO

Encaminhamos empenho, para fins de pagamento de despesas de locação de imóvel da Promotoria de Justiça de Ribeira do Pombal, tendo em vista que foi
cumprido o objeto do Contrato nº 152/2017 relativo ao mês de dezembro/2023, no valor de R$ 2.194,21 (dois mil cento e noventa e quatro reais e vinte e um
centavos).

Maria Amalia Borges Franco
Diretora Administrativa

Documento assinado eletronicamente por Maria Amalia Borges Franco em 22/12/2023, às 10:57, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de
Dezembro de 2020 - Ministério Público do Estado da Bahia.